



Po připomínkách 03/2018





VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Číslo změny:	Obsah změny:	Datum změny:
01	-	-
02	-	-
03	-	-

Objednatel:  <small>Správa železniční dopravní cesty</small>	SŽDC, s.o. Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 335 777 e-mail: szdc@szdc.cz
--	--

Generální projektant: 	SUDOP PRAHA a.s. Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 tel.: +420 267 094 111 e-mail: praha@sudop.cz	Hlavní inženýr projektu: ING. MARTIN RAIBR Garant profese: ING. EMIL ŠPAČEK
---	--	--

Zpracovatel části: 	SAGASTA, s.r.o. Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 telefon: +420 261 344 100 e-mail: info@sagasta.cz
-----------------------------------	---

Vedoucí střediska: ING. EMIL ŠPAČEK 	Odpovědný projektant SO, PO, PS: ING. EMIL ŠPAČEK 	Vypracoval: BC. DANIEL BOUDYŠ 	Kontroloval: BC. ALAN MÜLLER 
---	---	---	--

Název akce: Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část	Číslo smlouvy: 17 054 208 Projektový stupeň: PD
Část: STAVEBNÍ ČÁST INŽENÝRSKÉ OBJEKTY ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK A SPODEK SO 03-13-20-11,12,13,14,15,16 SO 03-11-50-11,12 SO 03-11-60-11,12	Datum: 30.11.2017 Číslo části: E.1.1
Název přílohy: ROZPOČET	Měřítko: - Počet formátů: A4 Číslo přílohy: 06

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

401 740 905

Cena za objekt [Kč]

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 31

Číslo PS,SO SO 03-11-20-11

Datum zpracování : 11.12.2014

Ing. Emil Špaček

Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	1	Komunikace								
1	51153	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ	M3	31 540.000		0.00		0.00	1300.00	41 002 000.00
2	51453	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ	M3	606.000		0.00		0.00	1300.00	787 800.00
3	52A431	UIC V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "U", BEZSTYKOVOU, BET.BEZPODKLADNIC U94/1, B91 S/1+SKL14, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 5 KM, POKLADAČEM	M	2 080.000		0.00		0.00	9892.00	20 575 360.00
4	52B431	UIC DLOUHÉ PÁSY - ROZDĚLENÍ "U", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ	M	6 230.000		0.00		0.00	9892.00	61 627 160.00
5	52C411	S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "U", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ,	M	930.000		0.00		0.00	8818.00	8 200 740.00
6	52D430	S49 DLOUHÉ PÁSY - ROZDĚLENÍ "U", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ,	M	1 520.000		0.00		0.00	9093.00	13 821 360.00
7	52C111	S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "C", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ,	M	740.000		0.00		0.00	7954.00	5 885 960.00
8	52D430R	S49 DLOUHÉ PÁSY - ROZDĚLENÍ "C", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ,	M	420.000		0.00		0.00	4942.00	2 075 640.00
9	521263R1	Kolej 60 E2, výhybkové atypické pražce krátké, rozd. "u", bezстыková kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	156.000		0.00		0.00	13175.00	2 055 300.00
10	521283R1	Kolej 60 E2, výhybkové atypické pražce společné, rozd. "u", bezстыková kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	205.000		0.00		0.00	13168.00	2 699 440.00
11	525263R1	Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce krátké, rozd. "u", bezстыková kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	52.000		0.00		0.00	12674.00	659 048.00
12	525283R1	Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce společné, rozd. "u", bezстыková kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	58.507		0.00		0.00	10835.00	633 923.35
13	525263R2	Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce krátké, rozd. "c", bezстыková kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	223.807		0.00		0.00	8658.00	1 937 721.01
14	525283R2	Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce společné, rozd. "c", bezстыková kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	253.294		0.00		0.00	7896.00	2 000 009.42
15			KUS					0.00		
16	53B231	VÝHYBKA J 60 - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1:9 - 300, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	6.000		0.00		0.00	2598409.00	15 590 454.00
17	53B241	VÝHYBKA J 60 - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1:11 - 300, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	6.000		0.00		0.00	2909660.00	17 457 960.00
18	53B251	VÝHYBKA J 60 - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1:12 - 500, MONTÁŽ Z MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	4.000		0.00		0.00	3499484.00	13 997 936.00
19	53B261	VÝHYBKA J 60 - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1:14 - 760, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	9.000		0.00		0.00	4145939.00	37 313 451.00
	5331G3	J 60 1:18,5-1200, PR. BET., UP. PRUŽNÉ	KUS	8.000		0.00		0.00	4737544.00	37 900 352.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

401 740 905

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 31

Číslo PS,SO SO 03-11-20-11

Datum zpracování : 11.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	53C211	VÝHYBKA J S49 (DRUHÁ GENERACE) - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1:7,5 - 190, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	3.000		0.00		0.00	1432229.00	4 296 687.00
	533253	J 49 1:9-190, PR. BET., UP. PRUŽNÉ	KUS	4.000		0.00		0.00	1366756.00	5 467 024.00
21	53C231	VÝHYBKA J S49 (DRUHÁ GENERACE) - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1: 9 - 300, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	8.000		0.00		0.00	1581120.00	12 648 960.00
22	53C241	VÝHYBKA J S49 (DRUHÁ GENERACE) - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1: 11 - 300, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	1.000		0.00		0.00	2757895.00	2 757 895.00
	536253	C (B) 49 1:9-190, PR. BET., UP. PRUŽNÉ	KUS	1.000		0.00		0.00	4668235.00	4 668 235.00
	536293	C (B) 60 1:11-300, PR. BET., UP. PRUŽNÉ	KUS	3.000		0.00		0.00	6721402.00	20 164 206.00
23	53J130	PŘÍPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - VÝROBA OBLOUKOVÉ VÝHYBKY, SKUPINA OV (TRANSFORMACE),	KUS	6.000		0.00		0.00	73108.00	438 648.00
24	53J512	PŘÍPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - LIS, UIC, ZUŠLECHTĚNÝ OHNUTÝ	za 2 ks	20.000		0.00		0.00	20269.00	405 380.00
25	53J522	PŘÍPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - LIS, S49, ZUŠLECHTĚNÝ OHNUTÝ	za 2 ks	36.000		0.00		0.00	19004.00	684 144.00
26	53J411	PŘÍPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - PRAŽCE, ŽLABOVÉ, 1 KS	SADA	11.000					128835.00	1 417 185.00
27	53J412	PŘÍPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - PRAŽCE, ŽLABOVÉ, 2 KS	SADA	7.000		0.00		0.00	228872.00	1 602 104.00
28	53J413	PŘÍPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - PRAŽCE, ŽLABOVÉ, 3 KS	SADA	7.000					334780.00	2 343 460.00
29	54512	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON PRAŽCÍCH	M	350.000		0.00		0.00	286.00	100 100.00
30	54522	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJ ROZVĚT NA BETON PRAŽCÍCH	M	0.000		0.00		0.00	333.00	0.00
31	547581	IZOLOVANÉ STYKY DODÁVKA A MONTÁŽ IZOLOVANÉHO STYKU DÉLKY 3,56 S KALENOU HLAVOU LIS_TVARU UIC NEBO R65	KUS	56.000		0.00		0.00	47722.00	2 672 432.00
32	547582	IZOLOVANÉ STYKY DODÁVKA A MONTÁŽ IZOLOVANÉHO STYKU DÉLKY 3,56 S KALENOU HLAVOU LIS_TVARU S49	KUS	56.000		0.00		0.00	39 271.00	2 199 176.00
33	547592	IZOLOVANÉ STYKY DODÁVKA A MONTÁŽ IZOLOVANÉHO STYKU DÉLKY 3,56 BEZ KALENÉ HLAVY (LIS B)_TVARU S49	KUS	78.000		0.00		0.00	30 256.00	2 359 968.00
34	54770	PŘECHODOVÝ STYK KOLEJNIC	KUS	16.000		0.00		0.00	16 286.00	260 576.00
35	548119	SVARY KOLEJNIC JEDNOTLIVÉ S49 TERMITEM 7515	KUS	188.000		0.00		0.00	6035.00	1 134 580.00
36	548139	SVARY KOLEJNIC JEDNOTLIVÉ UIC TERMITEM 7515	KUS	112.000		0.00		0.00	6069.00	679 728.00
37	548219	SVARY KOLEJNIC PRŮBĚŽNÉ S49 TERMITEM 7515	KUS	267.000		0.00		0.00	5912.00	1 578 504.00
38	548239	SVARY KOLEJNIC PRŮBĚŽNÉ UIC TERMITEM 7515	KUS	197.000		0.00		0.00	5500.00	1 083 500.00
39	548519	SVARY VÝHYBEK PRŮBĚŽNÉ S49 TERMITEM 7515	KUS	504.000		0.00		0.00	5912.00	2 979 648.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

401 740 905

Cena za objekt [Kč]

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 31

Číslo PS,SO SO 03-11-20-11

Datum zpracování : 11.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	40	548539	SVARY VÝHYBEK PRŮBĚŽNĚ UIC TERMITEM 7515	KUS	280.000	0.00		0.00	5500.00	1 540 000.00
	41	549101	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PILOU	KUS	460.000	0.00		0.00	322.00	148 120.00
	42	549102	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PLAMENEM	KUS	850.000	0.00		0.00	322.00	273 700.00
	43	549110R	BROUŠENÍ KOLEJE	M	4 802.000	0.00		0.00	255.00	1 224 510.00
	44	549120R	BROUŠENÍ VÝHYBEK	M	1 874.000	0.00		0.00	255.00	477 870.00
	45	549200R	PRAŽCOVÁ KOTVA	KUS	135.000	0.00		0.00	1281.00	172 935.00
	46	75C875	MONTÁŽ MEZIKOLEJOVÉ LANOVÉ PROPOJKY	KUS	224.000	0.00		0.00	4555.00	1 020 320.00
	47	922501	ZARÁŽEDLO DYNAMICKÉ	KUS	2.000	0.00		0.00	400202.00	800404.00
S	Celkem za 1	Komunikace				0.00		0.00		363 821 613.78
Díl:	2	Výstroj trati								
	48	549361R	NÁVĚST "Vlak se blíží k zastávce" - ZÁKLADNÍ TABULE	kus	10.000	0.000		0.00	2472.00	24 720.00
	49	549367R	SKLONOVNÍK	kus	5.000	0.000		0.00	2472.00	12 360.00
	50	549368R	Návěst "Traťová rychlost" - 1 tabule	kus	4.000	0.000		0.00	1360.00	5 440.00
	51	549369R	Návěst "Očekávejte traťovou rychlost"	kus	4.000	0.000		0.00	2472.00	9 888.00
	52	549371R	Návěst "Konec posunu" - tabule	kus	9.000	0.000		0.00	2472.00	22 248.00
	53	549381R	ZAJIŠŤOVACÍ ZNAČKA REFERENČNÍHO BODU	kus	150.000	0.000		0.00	2341.00	351 150.00
	54	91323	HEKTOMETROVNÍKY BETONOVÉ	KUS	60.000	0.000		0.00	1480.00	88 800.00
	55	914931	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	18.000	0.000		0.00	2000.00	36 000.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 2	Výstroj trati				0.000		0.00		550 606.00
Díl:	3	Ostatní práce a konstrukce								
	56	91333	NÁMEZNÍKY BETONOVÉ	KUS	56.000	0.000		0.00	700.00	39 200.00
	57	92251	KOLEJOVÁ ZARÁŽEDLA KOLEJNICOVÁ TVAR S49	KUS	9.000	0.000		0.00	114381.00	1 029 429.00
	58	92510	DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI	M3	6 747.000	0.000		0.00	175.00	1 180 725.00
	59	92511	DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM	M2	14 707.000	0.000		0.00	75.00	1 103 025.00
	60	965112	DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 15 KM (na RZ)	M3	7 821.600	0.000		0.00	205.00	1 603 428.00
	61	965114	DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 35 KM (na skládku)	M3	11 732.400	0.000		0.00	205.00	2 405 142.00
	62	965115	DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 50 KM	M3	2 820.000	0.000		0.00	205.00	578 100.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

401 740 905

Cena za objekt [Kč]

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 31

Číslo PS,SO SO 03-11-20-11

Datum zpracování : 11.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
63	965215	DEMONTÁŽE KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ, DZ DO 5 KM, POKLADAČEM_DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 35 KM	M	6 782.000		0.00		0.00	220.00	1 492 040.00
64	965316	DEMONTÁŽE KOLEJE NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ, DZ DO 5 KM, POKLADAČEM_DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 50 KM	M	2 745.000		0.00		0.00	224.00	614 880.00
65	965516	DEMONTÁŽE ROZVĚTVENÍ NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ, DZ DO 5 KM, POKLADAČEM_DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 50 KM	M	2 918.000		0.00		0.00	0.00	0.00
66	965715	DEMONTÁŽE ZARÁŽEDLA SE ZEMNÍ HRÁZKOU ODVOZ SUTI DO 35 KM	KUS	5.000		0.00		0.00	1872.00	9 360.00
67	96571R	DEMONTÁŽ VODNÍHO JEŘÁBU, VČ. ODVOZU	KUS	2.000		0.00		0.00	3320.00	6 640.00
68	965925	DEMONTÁŽE DROBNÉHO ZAŘÍZENÍ KILOMETROVNÍK/ HEKTOMETROVNÍK ODVOZ SUTI DO 25 KM	KUS	150.000		0.000		0.00	175.00	26 250.00
69	965954	DEMONTÁŽE DROBNÉHO ZAŘÍZENÍ SAMOSTATNÉ NÁVĚSTÍ ODVOZ SUTI DO 25 KM	KUS	26.000					175.00	4 550.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 3	Ostatní práce a konstrukce				0.00		0.00		10 092 769.00
Díl:	4	Poplatky za skládky								
70	05.170508-O	šterk z kolejiště (odpad po recyklaci)	T	21 117.600		0.00		4962636.00	235.00	4 962 636.00
71	06.170507-N	lokálně znečištěný šterk a zemina z kolejiště (výhybky)	T	5 076.000		0.00		6598800.00	1300.00	6 598 800.00
72	11.170204-N	žel. pražce dřevěné	T	590.710		0.00		1151884.50	1950.00	1 151 884.50
73	13.170101-O	žel. pražce betonové	T	2 892.500		0.00		911137.50	315.00	911 137.50
74	31.170203-O	polyetylenové podložky (žel. svršek)	T	3.000		0.00		2100.00	700.00	2 100.00
75	32.070299-O	pryžové podložky (žel. svršek)	T	6.000		0.00		11400.00	1900.00	11 400.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 4	Poplatky za skládky				0.00		13637958.00		13 637 958.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

95 404 548

Cena za objekt [Kč]

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., železniční spodek

Číslo PS,SO SO 03-11-20-12

Datum zpracování : 17.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 12

Ing. Emil Špaček

Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1		Zemní práce								
1 11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	25 000.000		0.000	39.00	975 000.00		0.00
2 11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN.PAŘEZŮ	KUS	3 600.000		0.000	1 580.00	5 688 000.00		0.00
3 11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	30.000			4 400.00	132 000.00		
4 11231		ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	204.000		0.000	828.00	168 912.00		0.00
5 11240		DRCENÍ VĚTVÍ	M3	2 580.000		0.000	50.00	129 000.00		0.00
6 12331RIKP01		ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TŘ 4 ODVOZ DO 12KM	M3	264.000		0.000	655.00	172 920.00		0.00
7 123318		ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TŘ 4 ODVOZ DO 20KM	M3	20 201.500		0.000	810.00	16 363 215.00		0.00
8 123319		ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TŘ 4 PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM	M3	111 107.000		0.000	20.00	2 222 140.00		0.00
9 125116		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1-2 S ODVOZEM DO 12KM	M3	132.000		0.000	400.00	52 800.00		0.00
10 132318		HLOUB. RÝH (VČ. RÝH PRO TRATIV. A MELIOR.) ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 4 DO	M3	2 984.000		0.000	1 570.00	4 684 880.00		0.00
11 132319		HLOUB. RÝH (VČ. RÝH PRO TRATIV. A MELIOR.) ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 4	M3	14 920.000		0.000	1 720.00	25 662 400.00		0.00
12 17110		ULÓŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	132.000		0.000	55.00	7 260.00		0.00
13 18110		ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	55 812.000		0.000	13.00	725 556.00		0.00
14 18222R		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M, vč. dodání materiálu	M2	700.000		0.000	31.00	21 700.00		0.00
15 182R-IKP01		Protierozní biodegradační rohož, mont+dod	M2	700.000		0.000	31.00	21 700.00		0.00
16 18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	700.000		0.000	17.00	11 900.00		0.00
17 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	700.000		0.000	4.00	2 800.00		0.00
18 183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	700.000		0.000	3.00	2 100.00		0.00
19 18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M2	700.000		0.000	386.00	270 200.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0.000		57 314 483.00		0.00
Díl: 2		Základy								
20 21152		SANAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	4 970.000		0.000	694.00	3 449 180.00		0.00
21 21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	23 200.000		0.000	48.00	1 113 600.00		0.00
22 21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	58 798.000		0.000	53.00	3 116 294.00		0.00
23 28997		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	2 617.000		0.000	69.00	180 573.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 2	Základy				0.000		7 859 647.00		0.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

95 404 548

Cena za objekt [Kč]

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., železniční spodek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 12

Číslo PS,SO SO 03-11-20-12

Datum zpracování : 17.12.2014

Ing. Emil Špaček

Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
24	45762	VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM	M3	385.000		0.000	2 420.00	931 700.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Vodorovné konstrukce				0.000		931 700.00		0.00
Díl: 5		Komunikace								
25	506R-IKP01	ZŘÍZENÍ PODKL. VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 0/32	M3	15 011.000		0.000	1 159.00	17 397 749.00		0.00
26	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 353.000		0.000	136.00	184 008.00		0.00
27	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 353.000		0.000	17.00	23 001.00		0.00
28	572313	REGENERAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 706.000		0.000	6.00	16 236.00		0.00
29	574132	ASFALTOVÝ BETON TŘ.II TL. 40MM	M2	1 353.000		0.000	204.00	276 012.00		0.00
30	574142	ASFALTOVÝ BETON TŘ.II TL. 50MM	M2	1 353.000		0.000	226.00	305 778.00		0.00
31	574611	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ.I TL. 50MM	M2	1 353.000		0.000	327.00	442 431.00		0.00
32	58301	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM	M2	607.000		0.000	984.00	597 288.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.000		19 242 503.00		0.00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce								
33	91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	586.000		0.000	316.00	185 176.00		0.00
34	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	m3	22.000		0.000	2 770.00	60 940.00		0.00
35	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	m3	22.000		0.000	3 810.00	83 820.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce				0.000		329 936.00		0.00
Díl: O990		Poplatky za skládky								
36	01.170504-O	čistá výkopová zemina-odkop	T	42 959.800		0.000	190.00	8 162 362.00		0.00
37	04.170101-O	beton z demolice objektů, základů TV	T	44.000		0.000	180.00	7 920.00		0.00
37	7.020103-O	Smýcené stromy a keře	t	1 642.200		0.000	944.00	1 550 236.80		0.00
38	44.170504-O	kamenná suť	T	48.000		0.000	120.00	5 760.00		0.00
						0.00		0.00		0.00
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		9726278.80		0.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

4 530 088

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., Vojenská vlečka, železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 81

Číslo PS,SO SO 03-11-20-13

Datum zpracování : 11.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 5		Komunikace								
1 51153		KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ	M3	845.000		0.00		0.00	1300.00	1 098 500.00
2 51453		KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ	M3	20.000		0.00		0.00	1300.00	26 000.00
3 52C611		S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "C", STYKOVANOU, BETONOVÝ, BEZPODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 5 KM,	M	255.000		0.00		0.00	7954.00	2 028 270.00
4 525263R3		Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce krátké, rozd. "c", stykovaná kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	4.204		0.00		0.00	8658.00	36 398.23
5 525283R3		Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce společné, rozd. "c", stykovaná kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	3.642		0.00		0.00	7896.00	28 757.23
6 54512		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON PRAŽCÍCH	M	50.000		0.00		0.00	286.00	14 300.00
7 547592		IZOLOVANÉ STYKY DODÁVKA A MONTÁŽ IZOLOVANÉHO STYKU DÉLKY 3,56 BEZ KALENÉ HLAVY (LIS B)_TVARU S49	KUS	4.000		0.00		0.00	39 271.00	157 084.00
8 548119		SVARY KOLEJNIC JEDNOTLIVĚ S49 TERMITEM 7515	KUS	8.000		0.00		0.00	6035.00	48 280.00
9 548219		SVARY KOLEJNIC PRŮBĚŽNĚ S49 TERMITEM 7515	KUS	14.000		0.00		0.00	5912.00	82 768.00
10 549101		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PILOU	KUS	38.000		0.00		0.00	322.00	12 236.00
11 549102		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PLAMENEM	KUS	16.000		0.00		0.00	322.00	5 152.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.00		0.00		3 537 745.46
Díl: 9		Ostatní práce a konstrukce								
12 92510		DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI	M3	397.000		0.000		0.00	175.00	69 475.00
13 92511		DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM	M2	859.000		0.000		0.00	75.00	64 425.00
14 965114		DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 35 KM (na skládku)	M3	1 168.000		0.000		0.00	205.00	239 440.00
15 965115		DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 50 KM	M3	66.000		0.000		0.00	205.00	13 530.00
16 965215		DEMONTÁŽE KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ, DZ DO 5 KM, POKLADAČEM DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 35 KM	M	524.700		0.00		0.00	220.00	115 434.00
17 965516		DEMONTÁŽE ROZVĚTVENÍ NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ, DZ DO 5 KM, POKLADAČEM DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 50 KM	M	43.800		0.00		0.00	0.00	0.00
18 965735		DEMONTÁŽE ZARÁŽEDLA Z KOLEJNIC ODVOZ SUTI DO 35 KM	KUS	1.000		0.00		0.00	2750.00	2 750.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Ostatní práce a konstrukce				0.00		0.00		505 054.00
Díl: O990		Poplatky za skládky								

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., Vojenská vlečka, železniční svršek

Datum zpracování : 11.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 81

Ing. Emil Špaček

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-20-13

Datum aktualizace : 31.03.2018 Sagasta s.r.o.

SŽDC	4 530 088
Cena za objekt [Kč]	

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	05.170508-O	šterk z kolejiště (odpad po recyklaci)	T	1 145.566		0.00		0.00	235.00	269 208.01
20	06.170507-N	lokálně znečištěný šterk a zemina z kolejiště (výhybky)	T	108.000		0.00		0.00	1300.00	140 400.00
21	11.170204-N	žel. pražce dřevěné	T	3.520		0.00		0.00	1950.00	6 864.00
22	13.170101-O	žel. pražce betonové	T	223.340		0.00		0.00	315.00	70 352.10
23	31.170203-O	polyetylénové podložky (žel. svršek)	T	0.102		0.00		0.00	700.00	71.40
24	32.070299-O	pryžové podložky (žel. svršek)	T	0.207		0.00		0.00	1900.00	393.30
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		0.00		487 288.81

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

2 021 120

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n.O., Vojenská vlečka, železniční spodek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 14

Číslo PS,SO SO 03-11-20-14

Datum zpracování : 17.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1		Zemní práce								
1 11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	2 200.000		0.000	39.00	85 800.00		0.00
2 11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN.PAŘEZŮ	KUS	6.000		0.000	1 580.00	9 480.00		0.00
3 11231		ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	6.000		0.000	828.00	4 968.00		0.00
4 11240		DRCENÍ VĚTVÍ	M3	218.000		0.000	50.00	10 900.00		0.00
5 123318		ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 ODVOZ DO 20KM	M3	662.000		0.000	810.00	536 220.00		0.00
6 123319		ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM	M3	3 310.000		0.000	20.00	66 200.00		0.00
7 18110		ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	1 656.000		0.000	13.00	21 528.00		0.00
8 18222R		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M, vč. dodání materiálu	M2	331.000		0.000	31.00	10 261.00		0.00
9 18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	331.000		0.000	17.00	5 627.00		0.00
10 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	331.000		0.000	4.00	1 324.00		0.00
11 183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	331.000		0.000	3.00	993.00		0.00
12 18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M2	331.000		0.000	386.00	127 766.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0.000		881 067.00		0.00
Díl: 2		Základy								
13 21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	1 656.000		0.000	53.00	87 768.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 2	Základy				0.000		87 768.00		0.00
Díl: 5		Komunikace								
14 506R-IKP01		ZŘÍZENÍ PODKL. VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 0/32	M3	556.000		0.000	1 159.00	644 404.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.000		644 404.00		0.00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce								
15 966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	m3	6.000		0.000	2 770.00	16 620.00		0.00
16 966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	m3	6.000		0.000	3 810.00	22 860.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce				0.000		39 480.00		0.00
Díl: O990		Poplatky za skládky								

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : ŽST Týniště n.O., Vojenská vlečka, železniční spodek

Datum zpracování : 17.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 14

Ing. Emil Špaček

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-20-14

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

SŽDC	2 021 120
Cena za objekt [Kč]	

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	01.170504-O	čistá výkopová zemina-odkop	T	1 234.100		0.000	190.00	234 479.00		0.00
18	04.170101-O	beton z demolice objektů, základů TV	T	12.000		0.000	180.00	2 160.00		0.00
18	7.020103-O	Smýcené stromy a keře	t	138.180		0.000	944.00	130 441.92		0.00
19	44.170504-O	kamenná suť	T	11.000		0.000	120.00	1 320.00		0.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		368400.92		0.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

1 062 125

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : ŽST Týniště n. O., vlečka ELITEX, železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 81

Ing. Emil Špaček

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-20-15

Datum zpracování : 11.12.2014

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 5		Komunikace								
1 51153		KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ	M3	244.000		0.00		0.00	1300.00	317 200.00
2 51453		KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ	M3	7.000		0.00		0.00	1300.00	9 100.00
3 52C611		S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "C", STYKOVANOU, BETONOVÝ, BEZPODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 5 KM,	M	72.000		0.00		0.00	7954.00	572 688.00
4 525263R3		Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce krátké, rozd. "c", stykovaná kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	4.200		0.00		0.00	8658.00	36 363.60
5 525283R3		Kolej 49 E1, výhybkové atypické pražce společné, rozd. "c", stykovaná kolej - nový materiál (z kolejových polí pokladačem)	M	3.640		0.00		0.00	7896.00	28 741.44
6 54512		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON PRAŽCÍCH	M	50.000		0.00		0.00	286.00	14 300.00
7 54770		PŘECHODOVÝ STYK KOLEJNIC	KUS	2.000		0.00		0.00	16 286.00	32 572.00
#### 548219		SVARY KOLEJNIC PRŮBĚŽNĚ S49 TERMITEM 7515	KUS	8.000		0.00		0.00	5912.00	47 296.00
#### 549102		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PLAMENEM	KUS	12.000		0.00		0.00	322.00	3 864.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.00		0.00		1 062 125.04
Díl: 9		Ostatní práce a konstrukce								
#### 92510		DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI	M3	116.000		0.000		0.00		0.00
#### 92511		DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM	M2	227.000		0.000		0.00		0.00
#### 965114		DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 35 KM (na skládku)	M3	186.000		0.000		0.00		0.00
#### 965215		DEMONTÁŽE KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ, DZ DO 5 KM, POKLADAČEM_DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 35 KM	M	83.700		0.00		0.00		0.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Ostatní práce a konstrukce				0.00		0.00		0.00
Díl: O990		Poplatky za skládky								
#### 05.170508-O		šterk z kolejiště (odpad po recyklaci)	T	182.744		0.00		0.00		0.00
#### 13.170101-O		žel. pražce betonové	T	35.620		0.00		0.00		0.00
#### 31.170203-O		polyetylénové podložky (žel. svršek)	T	0.025		0.00		0.00		0.00
#### 32.070299-O		pryžové podložky (žel. svršek)	T	0.050		0.00		0.00		0.00
				0.000		0.00		0.00		0.00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby :
Název PS,SO :
Datum zpracování :

Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

ŽST Týniště n. O., vlečka ELITEX, železniční svršek

11.12.2014

Zatřídění objektu :
(JKSO, JKPOV)
OP

824 81

Ing. Emil Špaček

majitel HIM:

SŽDC

1 062 125

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum aktualizace :

SO 03-11-20-15

28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		0.00		0.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

486 412

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Týniště n.O., vlečka ELITEX, železniční spodek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 14

Číslo PS,SO SO 03-11-20-16

Datum zpracování : 17.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1		Zemní práce								
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	1 100.000		0.000	39.00	42 900.00		0.00
2	11201	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN.PAŘEZŮ	KUS	2.000		0.000	1 580.00	3 160.00		0.00
3	11231	ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	2.000		0.000	828.00	1 656.00		0.00
4	11240	DRCENÍ VĚTVÍ	M3	22.000		0.000	50.00	1 100.00		0.00
5	123318	ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 ODVOZ DO 20KM	M3	176.000		0.000	810.00	142 560.00		0.00
6	123319	ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM	M3	968.000		0.000	20.00	19 360.00		0.00
7	18110	ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	440.000		0.000	13.00	5 720.00		0.00
8	18222R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M, vč. dodání materiálu	M2	88.000		0.000	31.00	2 728.00		0.00
9	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	88.000		0.000	17.00	1 496.00		0.00
10	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	88.000		0.000	4.00	352.00		0.00
11	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	88.000		0.000	3.00	264.00		0.00
12	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M2	88.000		0.000	386.00	33 968.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0.000		255 264.00		0.00
Díl: 2		Základy								
13	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	440.000		0.000	53.00	23 320.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 2	Základy				0.000		23 320.00		0.00
Díl: 5		Komunikace								
14	506R-IKP01	ZŘÍZENÍ PODKL. VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 0/32	M3	108.000		0.000	1 159.00	125 172.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.000		125 172.00		0.00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce								
15	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	m3	1.000		0.000	2 770.00	2 770.00		0.00
16	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	m3	1.000		0.000	3 810.00	3 810.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce				0.000		6 580.00		0.00
Díl: O990		Poplatky za skládky								

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : ŽST Týniště n.O., vlečka ELITEX, železniční spodek

Datum zpracování : 17.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 14
Ing. Emil Špaček

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-20-16

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

SŽDC	486 412
Cena za objekt [Kč]	

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	01.170504-O	čistá výkopová zemina-odkop	T	328.000		0.000	190.00	62 320.00		0.00
18	04.170101-O	beton z demolic objektů, základů TV	T	2.400		0.000	180.00	432.00		0.00
18	7.020103-O	Smýcené stromy a keře	t	13.860		0.000	944.00	13 083.84		0.00
19	44.170504-O	kamenná suť	T	2.000		0.000	120.00	240.00		0.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		76075.84		0.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

760 367

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : Častolovice, železniční most ev. km 0,740, železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 21

Číslo PS,SO SO 03-11-50-11

Datum zpracování : 19.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 5		Komunikace								
1	51153	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ	M3	120.000		0.00		0.00	1300.00	156 000.00
2	51453	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ	M3	24.000		0.00		0.00	1300.00	31 200.00
3	52C955	S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "U", STYKOVANOU, DŘEVĚNÝ, PODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 20 KM, KOLEJ.JEŘÁBEM 50 KM	M	31.000		0.00		0.00	2879.00	89 249.00
4	52C955R	S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "U", STYKOVANOU, DŘEVĚNÉ MOSTNICE, PODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 20 KM, KOLEJ.JEŘÁBEM 50 KM	M	27.000		0.00		0.00	3560.00	96 120.00
5	52C955R01	S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "U", STYKOVANOU, DŘEVĚNÝ, PODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 20 KM, KOLEJ.JEŘÁBEM 50 KM - pouze montáž	M	31.000		0.00		0.00	0.00	0.00
6	52C955R02	S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "U", STYKOVANOU, DŘEVĚNÉ MOSTNICE, PODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 20 KM, KOLEJ.JEŘÁBEM 50 KM - pouze montáž	M	27.000		0.00		0.00	0.00	0.00
7	538R01	Kolejové rozvětvení na pražcích betonových, kolej. jeřábem (část výhybky - výzisk z trati) (provizorní+definitivní)	M	34.000		0.00		0.00	2000.00	68 000.00
8	54511	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA DŘEV PRAŽCÍCH	M	62.000		0.00		0.00	273.00	16 926.00
9	54512	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON PRAŽCÍCH	M	50.000		0.00		0.00	286.00	14 300.00
10	54522	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJ ROZVĚT NA BETON PRAŽCÍCH	M	34.000		0.00		0.00	333.00	11 322.00
11	549101	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PILOU	KUS	8.000		0.00		0.00	322.00	2 576.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.00		0.00		485 693.00
Díl: 9		Ostatní práce a konstrukce								
12	92510	DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI	M3	132.000		0.000		0.00	175.00	23 100.00
13	92511	DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM	M2	275.000		0.000		0.00	75.00	20 625.00
14	965114	DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 35 KM (na skládku)	M3	150.000		0.000		0.00	205.00	30 750.00
15	965115	DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 50 KM	M3	33.000		0.000		0.00	205.00	6 765.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

760 367

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : Častolovice, železniční most ev. km 0,740, železniční svršek

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 21

Ing. Emil Špaček

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-50-11

Datum zpracování : 19.12.2014

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	965350	DEMONTÁŽE KOLEJE NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH KOLEJ.JEŘÁBEM DO KOLEJ.POLÍ, DZ DO 20 KM, DOPRAVA KJ 50 KM_BEZ DALŠÍ MANIPULACE S MATERIÁLEM	M	58.000		0.000		0.00	224.00	12 992.00
17	965356	DEMONTÁŽE KOLEJE NA DŘEVĚNÝCH PRAŽCÍCH KOLEJ.JEŘÁBEM DO KOLEJ.POLÍ, DZ DO 20 KM, DOPRAVA KJ 50 KM_DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 50 KM	M	58.000		0.00		0.00	280.00	16 240.00
18	965455	DEMONTÁŽE ROZVĚTVENÍ NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH KOLEJ.JEŘÁBEM DO KOLEJ.POLÍ, DZ DO 20 KM, DOPRAVA KJ 50 KM_DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 35 KM	M	17.000		0.00		0.00	390.00	6 630.00
19	965450	DEMONTÁŽE ROZVĚTVENÍ NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH KOLEJ.JEŘÁBEM DO KOLEJ.POLÍ, DZ DO 20 KM, DOPRAVA KJ 50 KM_BEZ DALŠÍ MANIPULACE S MATERIÁLEM	M	17.000		0.00		0.00	747.00	12 699.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Ostatní práce a konstrukce				0.00		0.00		129 801.00
Díl:	O990	Poplatky za skládky								
20	05.170508-O	šterk z kolejiště (odpad po recyklaci)	T	253.698		0.00		0.00	235.00	59 618.91
21	06.170507-N	lokálně znečištěný šterk a zemina z kolejiště (výhybky)	T	54.000		0.00		0.00	1300.00	70 200.00
22	11.170204-N	žel. pražce dřevěné	T	7.680		0.00		0.00	1950.00	14 976.00
23	31.170203-O	polyetylénové podložky (žel. svršek)	T	0.017		0.00		0.00	700.00	11.90
24	32.070299-O	pryžové podložky (žel. svršek)	T	0.035		0.00		0.00	1900.00	66.50
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		0.00		144 873.31

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

625 947

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : **Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část**

Název PS,SO : **Častolovice, železniční most ev. km 0,740, železniční spodek**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP

824 11

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 03-11-50-12**

Datum zpracování : 19.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1	123318	Zemní práce ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 ODVOZ DO 20KM	M3	304.000		0.000	810.00	246 240.00		0.00
2	123319	ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM	M3	1 520.000		0.000	20.00	30 400.00		0.00
3	18110	ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	330.000		0.000	13.00	4 290.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0.000		280 930.00		0.00
Díl: 2	21361	Základy DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	330.000		0.000	53.00	17 490.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 2	Základy				0.000		17 490.00		0.00
Díl: 4	45762	Vodorovné konstrukce VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM	M3	55.000		0.000	2 420.00	133 100.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 9	Vodorovné konstrukce				0.000		133 100.00		0.00
Díl: 5	506R-IKP01	Komunikace ZŘÍZENÍ PODKL. VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 0/32	M3	75.000		0.000	1 159.00	86 925.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.000		86 925.00		0.00
Díl: O990	01.170504-O	Poplatky za skládky čistá výkopová zemina-odkop	T	565.800		0.000	190.00	107 502.00		0.00
						0.00		0.00		0.00
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		107502.00		0.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

45 619 760

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : Výhybna Rašovice, železniční svršek

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) OP 824 31

Číslo PS,SO SO 03-11-60-11

Datum zpracování : 11.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1	131218	Zemní práce HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 20KM	M3	1.000		0.000		0.00	1 330.00	1 330.00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0.000		0.00		0.00
Díl: 5		Komunikace				0.000		0.00		1 330.00
2	51153	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ	M3	4 061.000		0.00		0.00	1300.00	5 279 300.00
3	51453	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - DOPLNĚNÍ	M3	1 139.000		0.00		0.00	1300.00	1 480 700.00
4	51353	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - PROČISTĚNÍ	M3	2 057.000		0.00		0.00	403.00	828 971.00
5	52C411	S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ "U", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ, BEZPODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 5 KM, POKLADAČEM	M	1 260.000		0.00		0.00	12000.00	15 120 000.00
6	52D430	S49 DLOUHÉ PÁSY - ROZDĚLENÍ "U", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ, BEZPODKLADNICOVÉ PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 5 KM, POKLADAČEM	M	768.000		0.00		0.00	10348.00	7 947 264.00
7	53C251	VÝHYBKA J S49 (DRUHÁ GENERACE) - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1: 12 - 500-I, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	1.000		0.00		0.00	2757895.00	2 757 895.00
8	53C261	VÝHYBKA J S49 (DRUHÁ GENERACE) - NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH, PRUŽNÉ UPEVNĚNÍ, TV. 1: 14 - 760, MONTÁŽ Z PŘEDMONTOVANÝCH POLÍ + ZÁSUN	KUS	1.000		0.00		0.00	3304573.00	3 304 573.00
9	533273	J 49 1:9-300, PR. BET., UP. PRUŽNÉ	KUS	2.000		0.00		0.00	1581120.00	3 162 240.00
10	53J110	PŘIPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - VÝROBA OBLOUKOVÉ VÝHYBKY, SKUPINA A (MIN.ÚPRAVY),	KUS	3.000		0.00		0.00	73108.00	219 324.00
11	53J521	PŘIPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - LIS, S49, ZUŠLECHTĚNÝ PŘÍMÝ	za 2 ks	1.000		0.00		0.00	19000.00	19 000.00
12	53J522	PŘIPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - LIS, S49, ZUŠLECHTĚNÝ OHNUTÝ	za 2 ks	1.000		0.00		0.00	19000.00	19 000.00
13	53J412	PŘIPOČET KE STANDARDNÍMU VYBAVENÍ - PRAŽCE, ŽLABOVÉ, 2 KS	SADA	2.000		0.00		0.00	228872.00	457 744.00
14	54512	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON PRAŽCÍCH	M	25.000		0.00		0.00	286.00	7 150.00
15	547582	IZOLOVANÉ STYKY DODÁVKA A MONTÁŽ IZOLOVANÉHO STYKU DÉLKY 3,56 S KALENOU HLAVOU LIS_TVARU S49	KUS	16.000		0.00		0.00	40000.00	640 000.00
16	548119	SVARY KOLEJNIC JEDNOTLIVÉ S49 TERMITEM 7515	KUS	76.000		0.00		0.00	6000.00	456 000.00
17	549101	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PILOU	KUS	88.000		0.00		0.00	322.00	28 336.00
18	549110R	BROUŠENÍ KOLEJE	M	1 625.000		0.00		0.00	255.00	414 375.00
19	549120R	BROUŠENÍ VÝHYBEK	M	143.000		0.00		0.00	255.00	36 465.00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : Výhybna Rašovice, železniční svršek

Datum zpracování : 11.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 31

Ing. Emil Špaček

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-60-11

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

majitel HIM:	SŽDC	45 619 760
		Cena za objekt [Kč]

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				0.000		0.00		0.00		0.00

FORMULÁŘ 5

majitel HIM:

SŽDC

45 619 760

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Číslo stavby

Název PS,SO : Výhybna Rašovice, železniční svršek

Zatřídění objektu : 824 31 (JKSO, JKPOV) OP

Číslo PS,SO SO 03-11-60-11

Datum zpracování : 11.12.2014 Ing. Emil Špaček Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za 5	Komunikace				0.00		0.00		42 178 337.00
Díl:	5493	Výstroj trati								
20	549367R	SKLONOVNÍK	kus	2.000		0.000		0.00	2 472.00	4 944.00
21	549368R	Návěst "Traťová rychlost" - 1 tabule	kus	2.000		0.000		0.00	1 360.00	2 720.00
22	549370R	Návěst "Hranice koleje"	kus	1.000		0.000		0.00	1 000.00	1 000.00
23	549381R	ZAJIŠŤOVACÍ ZNAČKA REFERENČNÍHO BODU	kus	153.000		0.000		0.00	1 180.00	180 540.00
24	91323	HEKTOMETROVNÍKY BETONOVÉ	KUS	22.000		0.000		0.00	1 480.00	32 560.00
25	914931	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	4.000		0.000		0.00	2 000.00	8 000.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 5493	Výstroj trati				0.000		0.00		229 764.00
Díl:	9	Ostatní práce a konstrukce								
26	965024	DEMONTÁŽE OSTATNÍ VÝKONY ODDĚLENÁ MANIPULACE SE SUTÍ ODVOZ SUTI DO 35 KM (odpad po pročištění KL)	T	1 400.000		0.00		0.00	23.00	32 200.00
27	965027	DEMONTÁŽE OSTATNÍ VÝKONY ODDĚLENÁ MANIPULACE SE SUTÍ MANIPULACE, NALOŽENÍ, PŘELOŽENÍ	T	1 400.000		0.00		0.00	23.00	32 200.00
28	965114	DEMONTÁŽE KOLEJOVÉHO LOŽE Z KAMENIVA PO ROZEBRÁNÍ KOLEJE ODVOZ SUTI DO 35 KM (na skládku)	M3	2 100.000		0.00		0.00	205.00	430 500.00
29	965215	DEMONTÁŽE KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ, DZ DO 5 KM, POKLADAČEM DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 35 KM	M	941.000		0.00		0.00	220.00	207 020.00
30	965925	DEMONTÁŽE DROBNÉHO ZAŘÍZENÍ KILOMETROVNÍK/ HEKTOMETROVNÍK ODVOZ SUTI DO 35 KM	KUS	22.000		0.00		0.00	175.00	3 850.00
31	965954	DEMONTÁŽE DROBNÉHO ZAŘÍZENÍ SAMOSTATNÉ NÁVĚSTÍ ODVOZ SUTI DO 25 KM	KUS	2.000		0.00		0.00	175.00	350.00
32	92251	KOLEJOVÁ ZARÁŽEDLA KOLEJNICOVÁ TVAR S49	KUS	2.000		0.000		0.00	114381.00	228 762.00
S	Celkem za 9	Ostatní práce a konstrukce				0.00		0.00		934 882.00
Díl:	O990	Poplatky za skládky								
33	01.170504-O	čistá výkopová zemina-odkop	T	1.800		0.000		0.00	190.00	342.00
34	05.170508-O	šterk z kolejíště (odpad po recyklaci)	T	5 101.113		0.00		0.00	235.00	1 198 761.53
34	11.170204-N	žel. pražce dřevěné	T	0.800		0.00		0.00	1950.00	1 560.00
34	13.170101-O	žel. pražce betonové	T	3 411.252		0.00		0.00	315.00	1 074 544.38
35	31.170203-O	polyetylénové podložky (žel. svršek)	T	0.053		0.00		0.00	700.00	37.17
36	32.070299-O	pryžové podložky (žel. svršek)	T	0.106		0.00		0.00	1900.00	201.78
				0.000		0.00		0.00		0.00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : Výhybna Rašovice, železniční svršek

Datum zpracování : 11.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 31

Ing. Emil Špaček

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-60-11

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

majitel HIM:	SŽDC	45 619 760
		Cena za objekt [Kč]

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		0.00		2 275 446.86

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : Výhybna Rašovice, železniční spodek

Datum zpracování : 18.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
Ing. Emil Špaček

824 12

majitel HIM:

SŽDC

21 836 309

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-60-12

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1										
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	8 000.000		0.000	39.00	312 000.00		0.00
2	11201	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN.PAŘEZŮ	KUS	16.000		0.000	1 580.00	25 280.00		0.00
3	11231	ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	16.000		0.000	828.00	13 248.00		0.00
4	11240	DRCENÍ VĚTVÍ	M3	1 300.000		0.000	50.00	65 000.00		0.00
5	12331RIKP01	ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 ODVOZ DO 12KM	M3	420.000		0.000	655.00	275 100.00		0.00
6	123318	ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TR 4 ODVOZ DO 20KM	M3	8 100.000		0.000	810.00	6 561 000.00		0.00
####	125116	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1-2 S ODVOZEM DO 12KM	M3	420.000		0.000	20.00	8 400.00		0.00
####	132318	HLOUB. RÝH (VČ. RÝH PRO TRATIV. A MELIOR.) ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 4 DO	M3	340.000		0.000	400.00	136 000.00		0.00
####	132319	HLOUB. RÝH (VČ. RÝH PRO TRATIV. A MELIOR.) ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 4	M3	1 700.000		0.000	1 570.00	2 669 000.00		0.00
####	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	420.000		0.000	1 720.00	722 400.00		0.00
####	18110	ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	6 550.000		0.000	55.00	360 250.00		0.00
####	18222R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M, vč. dodání materiálu	M2	2 300.000		0.000	13.00	29 900.00		0.00
####	182R-IKP01	Protierozní biodegradační rohož, mont+dod	M2	2 300.000		0.000	31.00	71 300.00		0.00
####	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	2 300.000		0.000	17.00	39 100.00		0.00
####	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	2 300.000		0.000	4.00	9 200.00		0.00
####	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ	M2	2 300.000		0.000	3.00	6 900.00		0.00
####	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M2	2 300.000		0.000	386.00	887 800.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0.000		12 191 878.00		0.00
Díl: 2										
####	21152	SANAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	608.000		0.000	694.00	421 952.00		0.00
####	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	2 199.000		0.000	48.00	105 552.00		0.00
####	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	10 372.000		0.000	53.00	549 716.00		0.00
####	215113R	Zlepšení zemin vápenno-cementové na místě tl. 0.35	M2	5 300.000		0.000	45.00	238 500.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 2	Základy				0.000		1 315 720.00		0.00
Díl: 4										
####	45762	VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM	M3	110.000		0.000	2 420.00	266 200.00		0.00
						0.000		0.00		0.00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Název stavby : Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 3. část

Název PS,SO : Výhybna Rašovice, železniční spodek

Datum zpracování : 18.12.2014

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
OP
824 12

Ing. Emil Špaček

majitel HIM:

SŽDC

21 836 309

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 03-11-60-12

Datum aktualizace : 28.11.2017 Sagasta s.r.o.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za 9	Vodorovné konstrukce				0.000		266 200.00		0.00
Díl: 5		Komunikace								
####	506R-IKP01	ZŘÍZENÍ PODKL. VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 0/32	M3	3 550.000		0.000	1 159.00	4 114 450.00		0.00
						0.000		0.00		0.00
S	Celkem za 5	Komunikace				0.000		4 114 450.00		0.00
Díl: O990		Poplatky za skládky								
####	01.170504-O	čistá výkopová zemina-odkop	T	16 731.000		0.000	190.00	3 178 890.00		0.00
####	7.020103-O	Smýcené stromy a keře	t	814.800		0.000	944.00	769 171.20		0.00
				0.000		0.00		0.00		0.00
S	Celkem za O990	Poplatky za skládky				0.00		3948061.20		0.00